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Krzesło-stolik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t krzesło-stolik . 

Wzór przemysłow y stanow i now a i  oryginalna posta ć krze -

sła-stolika przejawiająca si ę w jego kształcie . 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a ry -

sunku zbiorczy m przedstawiającym krzesło-stoli k wedłu g wzor u 

przemysłowego, n a który m fig . 1  przedstawi a krzesło-stoli k 

według wzor u przemysłoweg o w  funkcj i krzesł a w  widok u per -

spektywicznym o d przodu , fig . 2  -  krzesło-stoli k z  fig . 1  w 

widoku perspektywiczny m o d tyłu , fig . 3  -  krzesło-stoli k z 

fig. 1  w widoku z  przodu, fig . 4  - krzesło-stolik z  fig. 1  w 

widoku z  tyłu, fig . 5  -  krzesło-stoli k z  fig . 1  w  widok u z 

boku, fig . 6  - krzesło-stoli k z  fig. 1  w widoku z  góry, fig . 

7 -  krzesło-stoli k z  fig. 1  w widok u z  dołu, fig . 8  - krze -

sło-stolik w  trakcie zmian y funkcj i krzesło/stoli k w  widoku z 

boku, fig . 9  -  krzesło-stoli k wedłu g wzor u przemysłoweg o w 

funkcji stolik a w  widoku perspektywiczny m o d przodu , fig . 1 0 

- krzesło-stoli k z  fig. 9  w widoku perspektywiczny m o d tyłu , 

fig. 1 1 - krzesło-stolik z  fig. 9  w widoku z  przodu, fig . 1 2 

- krzesło-stoli k z  fig. 9  w widoku z  tyłu, fig . 1 3 - krzesło -



stolik z  fig. 9  w widoku z  boku, fig . 1 4 -  krzesło-stoli k z 

fig. 9  w widoku z  góry, fig . 1 5 -  krzesło-stolik z  fig. 9  w 

widoku z  dołu. 

Cechą istotn ą krzesła-stolik a jes t jego ukształtowanie w 
postaci konstrukcj i obejmującej stela ż składający si ę z  dwóch 
pionowych bocznyc h elementó w ramowyc h ora z dwupłytoweg o ele -

mentu konstrukcyjnego . Boczn e element y ramow e s ą trapezow e i 
są połączone dwoma równoległym i prętami, przy czym pręt górn y 
łączy odpowiadające sobi e górne naroża bocznych elementó w ra -
mowych, a  pręt doln y łączy punkt y znajdujące si ę w  połowi e 

boku każdego z  bocznyc h elementó w ramowych , prz y czy m ob a 

pręty łączą przeciwległ e bok i tyc h elementó w ramowych . Górn e 

podstawy każdego z  bocznych elementó w ramowyc h s ą wyposażone 
w osłony . Prostokątny dwupłytow y elemen t konstrukcyjn y skła -

dający si ę z  połączonych z e sob ą ruchom o z a pomoc ą zawias y 

płyty przesuwne j ora z płyt y uchylne j jes t usytułowan y pomię-
dzy tym i dwom a elementam i bocznymi . Płyt a przesuwn a m a prze -

lotowy otwó r prowadzący łączący ścianki boczn e te j płyty , 

przez któr y przechodzi poziomy pręt górny. Płyt a uchylna sta -
nowi siedzisk o krzesł a lu b ścianę tyln ą stolika , płyt a prze -
suwna za ś stanowi oparcie krzesł a bądź blat stolika , zależnie 
od ustawienia , cz y t o w  funkcj i krzesła , cz y te ż w  funkcj i 

stolika. N a powierzchn i płyt y uchylne j znajduj e si ę prosto -

kątny elemen t w  kontrastującym kolorz e zajmujący większą 
część powierzchni płyt y oraz podłużny otwór , natomiast n a po-
wierzchni płyty przesuwnej znajduj e si ę prostokątny elemen t w 
kontrastującym kolorze , mniejsz y o d prostokątnego element u 

płyty uchylnej . 
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